CONTRATADO: EXTREMO OESTE CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E CO-
MERCIO LTDA, CNPJ: 30.596.438/0001-45.
VALOR TOTAL: será pago o valor global R$: 9.365,00 (Nove mil trezentos e 
sessenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, e vigorará a partir da assinatura, podendo 
ser prorrogado de acordo com a Lei.
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS UTILIZADAS:
Fonte de Recurso: Convênio nº 919155/2021 - MAPA, firmado entre o MAPA 
e a Prefeitura Municipal de Mâncio Lima – Acre e Contrapartida (RP) caso

[...]

Das 08h às 12h na Seccional da Undime/Ac, de acordo com o MEM/SEMEC/AC 
nº 66/2026 de 30 de janeiro de 2026, para esta municipalidade.
Art. 3º - Fica autorizado a Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura a 
realizar o pagamento correspondente ao valor total de R$ 2.820,00 (dois mil, 
oitocentos e vinte reais) a ser depositado na conta Caixa Econômica Federal 
de Agência de nº 0803   Conta de nº 4149-5
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com afixação 
n/o átrio desta Municipalidade, revogando-se as disposições em contrário.

[...]

Conselheiros Tutelares a realizar-se nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2026, 
de acordo com o MEM/SEMAD/AC nº 0035/2026 de 02 de fevereiro de 2026, 
para esta municipalidade.
Art. 3º - Fica autorizado a Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura 
a realizar o pagamento correspondente ao valor total de R$ 2.540,00 (dois 
mil, quinhentos e quarenta reais) a ser depositado na conta Caixa Econômica 
Federal de Agência de nº 0803   Conta de nº 39460-0
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com afixação 
n/o átrio desta Municipalidade, revogando-se as disposições em contrário.

[...]

ticas educacionais do Estado do Acre, de acordo com o MEM/SEMEC/AC nº 80/2026 
de 06 de fevereiro de 2026, para esta municipalidade.
Art. 3º - Fica autorizado a Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura a 
realizar o pagamento correspondente ao valor total de R$ 3.290,00 (três mil, 
duzentos e noventa reais) a ser depositado na conta Caixa Econômica Fede-
ral de Agência de nº 0803   Conta de nº 4149-5
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com afixação 
n/o átrio desta Municipalidade, revogando-se as disposições em contrário.

[...]

educacionais do Estado do Acre, de acordo com o MEM/GAB.PREF/AC nº 037/2026 de 11 de fevereiro de 2026, para esta municipalidade.
Art. 3º - Fica autorizado a Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura a realizar o pagamento correspondente ao valor total de R$ 1.500,00 (um mil e 
quinhentos reais) a ser depositado na conta Caixa Econômica Federal de Agência de nº 0803   Conta de nº 7139-4
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com afixação n/o átrio desta Municipalidade, revogando-se as disposições em contrário.